
UCHWAŁA NR XXV/149/21 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pyrzyckiego na lata 2021 – 2026 

Na podstawie  art. 229  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze  zmianami) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/111/2020 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pyrzyckiego na lata 2021 – 2026, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik nr 1 wymieniony w § 1 uchwały nr XIX/111/2020 otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia  wprowadzonych zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 
Pyrzyckiego na lata 2021-2026 stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Pawlus 
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Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXV/149/21
Rady Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 29 września 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 46 549 072,91 44 943 419,24 5 828 453,00 257 190,11 23 086 059,00 9 159 261,89 6 612 455,24 0,00 1 605 653,67 125 868,20 1 479 785,47

Wykonanie 2019 51 298 038,74 48 186 500,71 6 336 484,00 198 888,01 25 693 898,00 9 701 874,78 6 255 355,92 0,00 3 111 538,03 399 230,00 2 712 308,03

Plan 3 kw. 2020 56 819 448,91 53 938 555,72 6 313 249,00 197 000,00 27 690 563,00 11 460 793,72 8 276 950,00 0,00 2 880 893,19 0,00 2 880 893,19

Wykonanie 2020 60 673 821,41 52 623 177,84 6 131 232,00 206 976,30 27 783 063,00 11 712 337,50 6 789 569,04 0,00 8 050 643,57 13 922,90 8 036 720,67

2021 58 976 246,09 55 633 210,31 6 739 374,00 397 000,00 28 989 383,00 11 541 417,96 7 966 035,35 0,00 3 343 035,78 0,00 3 343 035,78

2022 56 719 413,57 56 619 413,57 6 720 353,00 397 000,00 29 870 982,00 11 349 097,00 8 281 981,57 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 58 352 231,00 58 252 231,00 6 921 964,00 397 000,00 30 767 111,00 11 689 570,00 8 476 586,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 60 087 888,00 59 987 888,00 7 129 623,00 397 000,00 31 690 124,00 12 040 257,00 8 730 884,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 61 875 615,00 61 775 615,00 7 343 512,00 397 000,00 32 640 282,00 12 401 465,00 8 992 810,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 63 778 352,00 63 678 352,00 7 571 161,00 397 000,00 33 652 694,00 12 785 910,00 9 271 587,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 43 590 491,93 42 331 752,32 24 478 399,38 0,00 0,00 555 899,73 0,00 0,00 1 258 739,61 1 258 739,610,00 18 999,51

Wykonanie 2019 49 350 669,69 44 109 868,65 26 407 604,14 0,00 0,00 515 242,36 0,00 0,00 5 240 801,04 5 240 801,040,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 58 265 826,52 51 806 604,86 30 444 323,94 51 000,00 0,00 463 981,00 0,00 0,00 6 459 221,66 6 459 221,660,00 31 161,58

Wykonanie 2020 53 987 426,56 49 814 734,06 30 404 699,66 0,00 0,00 373 059,46 0,00 0,00 4 172 692,50 4 172 692,500,00 31 108,46

2021 66 101 618,29 55 058 648,44 31 736 403,28 42 160,00 0,00 296 700,00 0,00 0,00 11 042 969,85 11 042 969,850,00 1 714 993,13

2022 55 579 673,83 52 241 945,00 30 911 866,00 167 100,00 0,00 234 150,00 0,00 0,00 3 337 728,83 3 337 728,830,00 0,00

2023 55 252 231,00 53 549 774,00 31 653 751,00 165 300,00 0,00 177 630,00 0,00 0,00 1 702 457,00 1 702 457,000,00 0,00

2024 57 447 888,00 54 903 830,00 32 445 095,00 163 600,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 2 544 058,00 2 544 058,000,00 0,00

2025 59 275 615,00 56 279 210,00 33 256 222,00 161 700,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 2 996 405,00 2 996 405,000,00 0,00

2026 61 878 352,00 57 689 023,00 34 087 628,00 159 900,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 4 189 329,00 4 189 329,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 2 958 580,98 1 246 000,00 1 152 927,58 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 927,58 0,00

Wykonanie 2019 1 947 369,05 1 246 000,00 2 465 508,56 0,00 0,00 2 425 508,56 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 446 377,61 0,00 2 978 877,61 0,00 0,00 1 947 369,05 454 869,05 991 508,56 991 508,56

Wykonanie 2020 6 686 394,85 182 500,00 2 978 877,61 0,00 0,00 1 947 369,05 0,00 991 508,56 0,00

2021 -7 125 372,20 0,00 7 125 372,20 0,00 0,00 5 076 134,59 5 076 134,59 2 049 237,61 2 049 237,61

2022 1 139 739,74 1 139 739,74 1 610 260,26 0,00 0,00 1 610 260,26 0,00 0,00 0,00

2023 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 40 000,00 0,00 1 434 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 532 500,00 1 532 500,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 440 000,00 14 418 500,00 0,00 2 611 666,92 3 764 594,500,00

Wykonanie 2019 x x x x 188 000,00 13 172 500,00 0,00 4 076 632,06 6 502 140,620,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 11 640 000,00 0,00 2 131 950,86 5 070 828,470,00

Wykonanie 2020 x x x x 180 000,00 12 990 000,00 0,00 2 808 443,78 5 747 321,390,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 993 022,11 3 022,11 574 561,87 7 699 934,070,00

2022 x x x x 0,00 10 240 000,00 0,00 4 377 468,57 5 987 728,830,00

2023 x x x x 0,00 7 140 000,00 0,00 4 702 457,00 4 702 457,000,00

2024 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 5 084 058,00 5 084 058,000,00

2025 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 5 496 405,00 5 496 405,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 989 329,00 5 989 329,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x9,34%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x12,23%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 7,71% x x x x7,71%

Wykonanie 2020 0,00% 8,55% x x x x8,58%

2021 0,77% 3,35% 9,76% 10,05% TAK TAK3,35%

2022 6,96% 10,19% 7,76% 8,05% TAK TAK10,41%

2023 7,39% 10,48% 7,16% 7,45% NIE TAK10,70%

2024 6,10% 10,86% 8,15% 8,15% TAK TAK11,07%

2025 5,76% 11,30% 10,73% 10,73% TAK TAKx

2026 4,12% 11,84% 9,30% 9,42% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 1 037 564,26 1 037 564,26 999 437,56 1 078 258,47 1 078 258,47 1 078 258,47 1 086 066,60 1 086 066,60 954 574,92

Wykonanie 2019 1 390 047,69 1 390 047,69 1 348 763,35 1 684 331,15 1 684 331,15 1 684 331,15 1 105 864,26 1 105 864,26 926 410,25

Plan 3 kw. 2020 2 202 684,25 2 202 684,25 1 996 382,03 190 000,00 190 000,00 170 000,00 2 883 136,90 2 883 136,90 2 502 565,59

Wykonanie 2020 1 788 191,39 1 788 191,39 1 580 826,20 0,00 0,00 0,00 2 103 670,56 2 103 670,56 1 741 293,02

2021 2 434 950,96 2 434 950,96 2 241 555,00 190 000,00 190 000,00 170 000,00 3 040 690,36 3 040 690,36 2 599 803,85

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 678,19 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 960,58 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 227 210,22 227 210,22 202 081,59 3 595 189,37 1 742 287,37 1 852 902,00 0,00 657 847,22 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 745 109,58 2 745 109,58 2 254 482,50 4 914 689,05 1 518 775,88 3 395 913,17 2 514,24 731 916,84 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 200 000,00 200 000,00 170 000,00 5 057 336,54 2 010 730,86 3 046 605,68 0,00 640 150,76 0,00 0,00

Wykonanie 2020 108,46 108,46 0,00 2 932 734,79 690 046,57 2 242 688,22 0,00 672 193,22 0,00 0,00

2021 200 000,00 200 000,00 170 000,00 8 620 526,60 2 966 185,00 5 654 341,60 1 590 699,58 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 884 927,75 833 950,92 3 050 976,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 827 960,58 827 960,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 532 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 750 000,00 3 022,11 0,00 3 022,11 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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                                                                                                   Załącznik Nr 2  

                                                                                                  do uchwały Nr XXV/149/21 

                                                                                                  Rady Powiatu Pyrzyckiego 

                                                                                                  z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

 

Objaśnienia wprowadzanych zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej Powiatu Pyrzyckiego na lata 2021 – 2026 

 

 Wprowadzane niniejszą uchwałą zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Pyrzyckiego na lata 2021-2026 dotyczą zmiany niektórych wartości przyjętych w WPF (ustalonej 

uchwałą nr XIX/111/2020 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 16 grudnia 2020 r.) wynikających 

ze zmian budżetu wprowadzonych od sierpnia 2021 r. stosownymi uchwałami Rady Powiatu 

Pyrzyckiego oraz Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 
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